Piaski, dnia 21.01.2016r.
1ZP.271.07.2015

WSZYSCY WYKONAWCY

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych ( tj. Dz.U. z 2013r. poz. 907 z pbézn zm. ), przekazuj¢ wyjasnienia,
w zwigzku z otrzymanymi pytaniami do tresci SIWZ w postgpowaniu o udzielenie
zamoOwienia publicznego pn.: ,,Budowa sali sportowo — $rodowiskowej w Szelejewie
Pierwszym, Szelejewo Pierwsze 87A (dz. Nr ewid. 328), 63-820 Piaski”

PYTANIA - ZESTAW 7 /JUZUPELNIENIE /

Pytanie 7.
Projekt oraz przedmiar instalacji wentylacyjnej nie zawiera czerpni oraz wyrzutni kanatowych

od central wentylacyjnych. Prosimy o uzupehienie projektu oraz przedmiaru robdt

Odpowiedz:
Centrale uktadow posiadaja wyrzutnie i czerpnie, wyjatek stanowi uktad Sali - wyrzutnia i
czerpnia wg. listy ksztattek.

PYTANIA — ZESTAW 8 /UZUPELNIENIE /

Pytanie 2.

W przedmiarze dot. Wentylacji wystgpuje ,,rozdzielacz powietrza”, prosimy o udostepnienie
szczegotow technicznych dotyczacych tego elementu ( rysunek z wymiarami, oznaczenie
produktu referencyjnego )

Odpowiedz:
Rozdzielacz powietrza — nietypowy, produkcja warsztatowa, wymiary zgodne z lista czg$ci.

Pytanie 3.

W opisie do projektu wykonawczego wentylacji podano, iz w zapleczu socjalnym kanaty
wentylacyjne maja by¢ prowadzone w przestrzeni stropu podwieszanego, natomiast
wystepuja tam czgsciowo kratki wentylacyjne montowane bezposrednio w kanatach; prosimy
o wyjasnienie, w jaki sposéb bedzie si¢ odbywat przeptyw powietrza do pomieszczenia z
kratek wentylacyjnych zlokalizowanych powyzej sufitu podwieszanego ? Czy przewidziano
sufit rastrowy/azurowy ?

Odpowiedz:

Kanaty wentylacyjne prowadzone begda w przestrzeni stropu podwieszonego, kratki
wentylacyjne na kanale wykonane jako montaz na tréjniku i1 wyprowadzone, tak, ze kratki
zamontowane zostang na powierzchni sufitu podwieszonego. Trdjniki wg. listy czesci.

Pytanie 4.
W przedmiarze dot. Wentylacji brak jest czerpni i wyrzutni powietrza; czy nalezy te elementy
uwzgledni¢ w wycenie ? Prosimy o udostgpnienie zestawienia dobranych czerpni i wyrzutni.

Odpowiedz:
Czerpnia 1 wyrzutnia tylko w ukladzie wentylacji Sali wg. listy czesci.



Pytanie 6.
Poniewaz na rynku wystgpuje bardzo wiele typdw, wersji i wariantéw wykonania kratek

wentylacyjnych prosimy o podanie referencyjnych produktéw w celu okreslenia
projektowanego standardu.

Odpowiedz:
Kratki 1 ksztaltki wg. listy czgéci, referencyjni producenci ksztattek i kratek np.: Smay i
Frapol. Lista cze$ci dolaczona do projektu

PYTANIA - ZESTAW 23

Pytanie 1.
Instalacja gazowa — Jakiej §rednicy zawor MAG nalezy przyja¢ w wycenie?

Odpowiedz:
W wycenie nalezy przyja¢ zawoér MAG o $rednicy - DN50

Pytanie 2.

In)étalacja gazowa — W przedmiarze brak pozycji dotyczacej szafki gazowej. Wnosimy zatem
0 wyjasnienie, czy montaz zaworu MAG ma by¢ dokonany w istniejacej szafie (jezeli tak,
prosimy o wskazanie lokalizacji tej szafki), czy tez nalezy przyja¢ nowa? Jesli ma to by¢
nowa szafka, prosimy o podanie wymiaréw oraz innych wymogdow.

Odpowiedz:

Dla wspdlnego opomiarowania urzadzen istniejacych i projektowanych konieczna jest
wymiana istniejacego punktu redukcyjno-pomiarowego o przepustowosci G = 60 m3/h z
trzema gazomierzami w ramach umowy o przylaczenie, istnieje obawa, ze zawér sie w szafce
nie zmie$ci. W takim przypadku bedzie trzeba zamontowaé go w osobnej szafce.

Pytanie 3.
Instalacja gazowa — Prosimy o zataczenie schematu wykonania $ciezki gazowej, ze wzgledu
na brak informacji w dokumentacji oraz w opisie.

Odpowiedz:
Sciezka gazowa dostarczana jest wraz z kotlem, co wyjasniono w odpowiedzi na pytanie -
zestaw 4 pytanie 12.

Pytanie 4.
Kottownia — Prosimy o potwierdzenie, ze do wyceny nalezy przyja¢ jeden kociot o mocy 29-

136 kW, a nie jak w opisie 2 kotty o mocy 10,9-40,7 kW.

Odpowiedz:
W pomieszczeniu projektowanej wbudowanej gazowej kottowni lokalnej zlokalizowano dwa
gazowe kotly grzewcze, kazdy o mocy Qk = 10,9-40,7 kW, co opisano juz w odpowiedzi na

pytanie - zestaw 4 pytanie 1.

Pytanie 5.
Kotlownia — Prosimy o okreslenie $rednic armatury w kottowni.




Odpowiedz:
Armatura na podstawie schematu technologicznego. Zaleca si¢ wykonanie kotlowni przez
dostawce kottow (jako catosc).

Pytanie 6.
Kotltownia — Brak w przedmiarze pozycji dotyczacych zabezpieczen ppoz., prosimy o

uzupetnienie przedmiarow w tym zakresie.

Odpowiedz:
W ofercie nalezy uja¢ zabezpieczenie p.-poz. kotlowni.

Pytanie 7.
Instalacja co/ ct. — Prosimy o jednoznaczne okre$lenie, ktora czgéC jest ogrzewana

powietrzem, a ktéra ogrzewaniem wodnym.

Odpowiedz:
Tylko w sali sportowej przewidziano powietrzny system ogrzewania.

Pytanie 8.
Instalacja co/ ct. — Prosimy o podanie typu projektowanego wymiennika ciepta woda-

powietrze.

Odpowiedz:
Projekt powietrznego ogrzewania podtogowego lezy w gestii oferenta, co wyjasniono w
odpowiedziach na pytania zestaw 4 pytanie 2 i zestaw 5 pytanie 1.

Pytanie 9.
Instalacja co/ct. — Brak w projekcie jednoznacznych wytycznych do wyceny i montazu
instalacji co/ct - prosimy o uzupetnienie projektu w tym zakresie.

Odpowiedz:

Opracowanie zawiera dane do projektu c. o. i c. t. (opis $rednic, projekt ogrzewania
podiogowego, §rednice c. t., schemat technologiczny kottowni), zostato tez uzupetlione o
dobor gtownych urzadzen.

Pytanie 10.
Instalacja co/ct. — Prosimy o informacje w jaki sposob ogrzewana jest sala sportowa?

Odpowiedz:
Ogrzewanie sali sportowej opisano w odpowiedzi na pytanie zestaw 23 pytanie 7 i pytania
wczesniejsze.

Pytanie 11.
Instalacja co/ct. — Prosimy o podanie wytycznych dla wyceny "agregatu z wentylatorem",

ktory bedzie wprowadzal w ruch powietrze na potrzeby ogrzewania. Brak w/w pozycji w
przedmiarze, prosimy zatem o uzupetnienie.

Odpowiedz:
Projekt powietrznego ogrzewania powietrznego lezy w gestii oferenta, co kilkakrotnie zostato
wczesniej wyjasnione.




PYTANIA - ZESTAW 29

Pytanie 1.

Prosze o wyjasnienie czy zakresem zamdwienia objeta jest dostawa trybun oraz §cienne ptyty
akustyczne. Jesli tak czy nalezy te pozycje doda¢ w kosztorysie budowlanym ?

Odpowiedz:
Trybuny i panele akustyczne zostaty opisane wcze$nie;.

PYTANIA - ZESTAW 30

Pytanie 1.
Prosze o wyjasnienie czy zamowieniem objeta jest dostawa sufitu akustycznego nad boiskiem

hali ?. Jeéli tak czy nalezy wyceni¢ go w osobnej pozycji ? (brak pozycji w zamieszczonych
przedmiarach ) ?

Odpowiedz:
Sufit akustyczny zostal opisany wczeénie;j.

PYTANIA - ZESTAW 31

Pytanie 1.

Pozycja 1 i 2 przedmiaru robot ,,podklady z ubitych materiatéw sypkich oraz zageszczenie”
— podane ilo$ci dotycza tylko posadzki hali sportowej. Brak iloSci zwigzanej z zapleczem.
Prosimy poda¢ prawidtowg ilos¢,

Odpowiedz:
Prosze uwzgledni¢ w ofercie takze ilo$¢ zwiazang z zapleczem sali.

Pytanie 2.
Brak w przedmiarze robdt pozycji dotyczacej siedzisk montowanych do trybun skiadanych
teleskopowych (tacznie 150szt) zgodnie z dokumentacjg techniczng rys. 3A.

Odpowiedz:
Udzielono odpowiedzi wezesnie;j.

Pytanie 3.

Brak pitkochwytow — systemowa siatka na calej wysokoSci przeszklenia - zgodnie z
dokumentacja techniczng rys. 3A. Prosimy poda¢ pozycje katalogowa, z ktoérej nalezy
wyceni¢ oraz ilos¢.

Odpowiedz:
Udzielono odpowiedzi wczesnie;.

Pytanie 4.
Pozycja 112 ,dostawa i montaz drabinki gimnastyczne (16 szt)”. Wg dokumentacji
technicznej rys. 3A jest 17szt. Ponadto prosimy poda¢ wymiary drabinek.

Odpowiedz:
Udzielono odpowiedzi wczeéniej.




PYTANIA — ZESTAW 32

Pytanie 1.

Prosimy o wyja$nienie réznicy w obmiarze w poz. Nr 58 dot. montazu rolet zewngtrznych w
elewacji poludniowej — wedtug zalaczonego obmiaru do specyfikacji wielkos¢ montowanych
rolet to 23,10 m2, a wedtug przedmiaru obliczonego z projektu wynosi on 145,20 m2

Odpowiedz:
Obmiar zaluzji zewngtrznych wyjasniono wezesniej

PYTANIA — ZESTAW 33

Pytanie 1.

Ze wzgledu na fakt, iz podtogi sportowe montowane w halach sportowych powinny by¢
wykonane zgodnie z obowiazujaca w tym zakresie norma PN EN 14904:2006 — prosimy o
potwierdzenie, ze wykonawca winien przedtozy¢ deklaracje wlasciwosei uzytkowych
potwierdzajacych zgodno$¢ zamontowanej w hali podlogi sportowej, dotyczaca calego
systemu podlogi sportowej, z wyzej przywotang norma.

Odpowiedz:
Wykonawca podtogi sportowej winien przedtozy¢ wydana dla niej deklaracje wlasciwosci
uzytkowych.

Pytanie 2.

Prosimy o wskazanie przez Zamawiajacego podlogi rdwnowaznej do projektowanej. Prosze
wskaza¢ taka podtogg, ktéra parametrami bgdzie réwnowazna do projektowane;.

W dokumentacji projektowej uwzgledniono podtoge tylko jednego producenta Tarkett.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wskazuje zadnych elementéw 1 systemdéw wyposazenia, poniewaz byloby to
dziatanie niezgodne z ustawa Prawo zamowien publicznych. Projektant podaje jedynie nazwe
produktu referencyjnego, co ma na celu okre§lenie parametréw wymaganych dla
projektowanego elementu lub systemu.

Pytanie 3.

Czy Zamawiajacy wyraza zgodeg na zastosowanie certyfikowanej, systemowej podtogi ARIM
SPORT z nawierzchnig linoleum grubo$¢ 3,2 mm zgodnej w 13 parametrach z norma
14904:2009 , jako réwnowaznej do projektowane;.

Proponowana podtoga posiadaja badania wszystkich 13-tu parametréw wymaganych przez
norme PN-EN 14904 : 2009 i oznaczenie C€, z podzialem tych parametréw na istotne dla:

- bezpieczenstwa (antyfrazowoS$ci) ¢wiczacych — parametr 1-4,

- zdrowia ¢wiczacych — parametr 5-6,

- komfortu ¢wiczacych — parametr 7-9

- trwato$ci podlogi (bezpieczenstwa Inwestora) — parametr 10-13.

Parametry te, poza bezpieczenstwem prawnym Inwestora (znak (€ wymagany jest przez
Ustawe Prawo Budowlane), daje praktyczna korzy$¢ w postaci trwato$¢ podtogi (par. 10-13),
ktéra zbadana z pozytywnym wynikiem przez notyfikowany instytut przy uzyciu urzadzenia
tzw. ,,elektronicznego zawodnika”, daleko wybiega poza okres gwarancji.

SZCZEGOLOWY OPIS WARSTW PODLOGI

¢ Nawierzchnia sportowa z linoleum, grubos¢ 3,2 mm




s  Ptyta widrowa gdrna, odporna na wilgo¢, grubos$é 12 mm

s Piyta widrowa dolna, odporna na wilgoé, grubo$¢ 12 mm

e Folia izolacyjna grubosé min 0,15 mm

o Legar gorny z drewna iglastego klasy II/1ll, 19 mm x 95 mm,
w rozstawie co 250 mm

¢ Legar dolny z drewna iglastego klasy 11/, 19 mm x 95 mm
w rozstawie co 500 mm

o Podkfadki dystansowe lub kliny poziomujace

s Folia izolacyjna grubos¢ min 0,15 mm

e EACZNA WYSOKOSC PODLOGI ok. 93 mm

POGLADOWY RYSUNEK PODLOGI

KONSTRUKCIA PODLOGI SPORTOWE)

Z NAWIERZCHNIA Z WYKLADZINY Z LINOLEUM gr. 3,2 mm

nawierzchnia

ptyta dolna z wyktadziny listwa z otwc':rami‘
przewietrzajacymi

legar gorny ptyta gérna

folia paro-
izolacyjna

tegar dolny

/'

folia paro-izolacyjna

C€

kliny poziomujace EN 14904:2009

PRZEKROJ WARSTW PODLOGI SPORTOWE)

WYMIARY ELEMENTOW PODLOGI SPORTOWE)
Z NAWIERZCHNIA Z WYKEADZINY Z LINOLEUM gr. 3,2 mm




wyktadzina sportowa 3,2 mm

ptyta widrowa rozktadajgca obcigzenia np. MFP 12,00 mm
ptyta widrowa rozktadajgca obcigzenia np. MFP 12,00 mm
folio paroizolacyjna 0,15 mm

goémy legar szer. 95 mm, wys. 19 mm, rozstaw 250 mm

goérny legar szer. 95 mm, wys. 19 mm, rozstaw 500 mm

kliny poziomujgce 27,50 mm
folia paroizolacyjna 0,15 mm

przygotowany poktad betonowy

Uwaga. Kliny poziomujace rozsuniete musza by¢ adekwatnie do poziomu podtoza.

WYMAGANE PARAMETRY NORMATYWNE ZAPROJEKTOWANEJ PODLOGI

Tabela 1. PARAMTETRY NORMY 14904:2009 DLA POD{OG SPORTOWYCH

Z NAWIERZCHNIA Z WYKtADZINY Z LINOLEUM gr. 3,2 mm.

Metodabadan _ Wartose

Parametr

T‘arc‘ie (s’I‘iskos'é) PN‘-‘EN‘ 1‘3036‘-4:2‘011 k 80'3;16‘ -
Amortyzacja uderzenia PN-EN 14808:2006 25%-75%
Odksztalcenie pionowe PN-EN 14809:2006 max 5 mm

Odbicie pitki PN-EN 12235:2005 min. 90%
Odporno$¢ na obcigzenie toczne PN-EN 1569:2002 min.1500N
Odpornoé¢ na Scieranie PN-EN 1SO 5470-1:2001 max 1000 mg
Klasa reakgcji na ogien PN-EN iSO 9239-1:2010 i 11925-2:2010 min. Cfl-s1
Emisja formaldehydu PN-EN 717-1:2006 kiasa E1 lub E2
Zawarto$¢ pentachlorofenolu CEN/TR 14823:2003 max 0,1% masy
Odbicie zwierciadlane PN-EN 13745:2004 okreslenie poziomu
Potysk PN-EN 1SO 2813:2014-11 max 30%
Odpornosé na wgniecenie PN-EN 1516:2002 max 0,5 mm
Odpornos$¢ na uderzenie PN-EN 1517:2002 brak §ladéw po badaniu




Odpowiedz:
Zamawiajacy wyrazi zgodg na zastosowanie kazdego systemu, ktéry bedzie odpowiadat
wymaganiom okre§lonym w projekcie.

PYTANIA - ZESTAW 34

Pytanie 1.

Prosimy o sprecyzowanie informacji odnosnie montazu sufitow akustycznych na sali
gimnastycznej. Czy w wycenie nalezy pomina¢ poz. 49 ,,Okladziny stropow z ptyty OSB gr.
20 mm...”, a w zamian wstawi¢ pozycj¢ dot. montazu sufitu akustycznego na konstrukeji
mocowanej bezposrednio do blachy trapezowej?

Odpowiedz:
Kwestig montazu ptyty OSB opisano wczeénie;j.

Pytanie 2.
W zawiazku z tym, Ze $cienne plyty akustyczne wchodza w zakres przetargu prosimy o
podanie przedmiaru oraz parametr6w materiahu.

Odpowiedz:

Plyty akustyczne opisano wczesniej

Pytanie 3.

Prosimy 0 informacje¢ dotyczaca parametrow sufitéw modutowych

w pomieszczeniach cz¢Sci niskiej oraz o potwierdzenie przedmiaru.

Odpowiedz:
Sufit referencyjny dla czgsci nizszej to Ecophon Focus E z konstrukcjg czeSciowo widoczna.

Pytanie 4.

Prosimy o informacjg¢ czy roleta wewngtrzna 700x330 cm, oddzielajaca sale sportowa od
sceny, wchodzi w zakres przetargu? Jezeli tak, prosimy
o0 podanie parametroOw (material, sterowanie).

Odpowiedz:
Roleta zewngtrzna 700x330 cm jest objeta przetargiem

Pytanie 5.
Prosimy o zalaczenie zestawienia wyposazenia sali gimnastycznej objetego przedmiotem

zamoOwienia.

Odpowiedz:
Wyposazenie sali gimnastycznej opisano wczesdniej.

Pytanie 6:

Prosimy o informacj¢ czy grunt pod projektowanym obiektem nalezy wymienié, jezeli tak
prosimy o uzupelnienie przedmiaru o ta pozycje.

Zgodnie z badaniami geologicznymi pod projektowanym obiektem wystepuja nasypy
niebudowlane o migzszosci 0,9-1,6m (tj. na rzednych od 123,0 do 123,5 m n.p.m.), natomiast

rz¢dna posadowienia obiektu wraz z warstwa podbudowy to 123,55 m n.p.m.




Odpowiedz:
Nalezy przewidzie¢ wymiang gruntu na powierzchni 15x18 m na $rednia
glebokos¢ 40 cm

PYTANIA - ZESTAW 35

Pytanie 1:
Prosimy o udostgpnienie zestawienia materiatéw odnoénie technologii kottowni

Odpowiedz:
Zestawienie urzadzen dla technologii kottowni przekazano wezeénie;.

Pytanie 2:
Prosimy o wyja$nienie czy okna uchylne géra ( tak jak na rysunkach ) maja sie uchyla¢ na
zewnatrz czy do wewnatrz.

Odpowiedz:
Wyjasniono w odpowiedzi na pytanie zestaw 6 pyt. 9.

PYTANIA - ZESTAW 36

Pytanie 1:

W specyfikacji central wentylacyjnych podanej w wyjasnieniach z 08.01.2016r. moce
nagrzewnic central wynosza: NW1-2kW, NW2-2kW, NW4-20kW. Opis techniczny w pliku
,»13 opis do pw sanitarny aktualny” w pkt. 9 okre$la moc grzewcza na cele wentylacji 9,6 kW.
Prosimy projektanta o wyjasnienia.

Odpowiedz:
Jako aktualny nalezy traktowa¢ opis podany w wyjasnieniach z 08.01.2016

Pytanie 2:

W specyfikacji central wentylacyjnych podanej w wyjasnieniach z 08.01.2016r. moce
nagrzewnicy NW1 nie wigcej niz 2kW, min. Sprawnoé¢ odzysku ciepta w zimie 80%.
Spetnienie kryterium 80 % sprawnosci daje moc nagrzewnicy 3,5 kW. Jakie sq ostateczne
oczekiwane parametry central wentylacyjnych ?

Odpowiedz:
Oczekuje sig, ze sprawno$¢ odzysku bedzie nie mniejsza niz 80%, a zapotrzebowanie na
cieplo nagrzewnicy NW1 nie wiecej niz 2 kW.

Pytanie 3:

W specyfikacji central wentylacyjnych podanej w wyjasnieniach z 08.01.2016r. centrala NW4
— parametry powietrza wywiewanego lato 26st.C/55%. W jaki sposdb uzyskaé takie
parametry w hali gdy nie ma chtodzenia powietrza wentylacyjnego ?

Odpowiedz:

Podane parametry powietrza wynikaja z faktu, ze budynek posiada rozwiazania techniczne
chronigce przed nadmiernym przegrzaniem si¢ wngtrza (bardzo dobra izolacje termiczna,
automatycznie obracajace si¢ zaluzje, nocne wychtadzanie budynku poprzez freecooling itp.)




1 podane parametry faktycznie moga wystgpowaé, pomimo braku chlodzenia powietrza
wentylacyjnego.

Pytanie 4:
Czy atest higieniczny PZH dla central wentylacyjnych jest wymagany przez prawo ?

Odpowiedz:
Atest higieniczny PZH nie jest wymagany prawem.

Pytanie 5:
Na przekroju A-A zaznaczono $cienne plyty akustyczne, natomiast brak tych w przedmiarach.
Prosimy o podanie referencyjnego produktu lub parametréw plyt akustycznych ?

Odpowiedz:
Udzielono odpowiedzi wczesnie;j.

PYTANIA - ZESTAW 37

Pytanie 1:

W nawigzaniu do udzielonych odpowiedzi, ponownie zgtaszamy wady projektowe. Zataczony
projekt nie uwzglednia petnego zakresu prac przewidzianego do wykonania. Z dokumentaciji
nie wynika, iz nalezy wykona¢ prace rozbiérkowe i modernizacyjne w istniejacym budynku.
Prosimy o uzupetnienie dokumentacji projektowej i przedmiaru robét. Z udzielnych
wyjasnien nie wynika szczegbtowo jaki zakres nalezy przyja¢ do kalkulacji w przypadku
rozbidrek, demontazy konstrukcji.

Odpowiedz:

Kosztorys jest pomocniczy. Wykonawca ma obowiazek wykonania calego przedmiotu
zamoOwienia na zasadach okre§lonych w dokumentacji przetargowej za ceng wskazana

w ofercie. Tylko prace zwiazane z zagospodarowaniem terenu nie nalezy uwzgledniaé w

wycenie.

Pytanie 2:
Brak w dokumentacji technicznych parametréw technicznych okladzin $ciennych
akustycznych i sposobu ich montazu. Prosimy o uzupetnienie dokumentacji i przedmiaréw..

Odpowiedz:

Parametry oktadzin §ciennych akustycznych:

W celu zapewnienia optymalnej akustyki wngtrz nalezy zastosowaé panele $cienne
o praktycznym wspoltczynniku pochtaniania dzwieku nie gorszym niz:

d cw.k. @, Praktyczny wspétczynnik pochtaniania diwigku
[mm] [mm] 125 250 500 1000 2000 4000
Hz Hz Hz Hz Hz Hz
40 43 0,15 0,65 1,00 1,00 1,00 1,00

c.w.k. — catkowita wysoko$¢ konstrukcyjna (43mm — montaz bezposredni)
W celu zminimalizowania negatywnego wptywu na $rodowisko, stosowane panele $cienne
powinny




charakteryzowa¢ sig¢ réwnowagowa emisjg CO2 max 4,0 kg/m? przez caty okres eksploatacji,
wykorzystywa¢ surowce pochodzace z recyklingu (powyzsze potwierdzone stosowna
Deklaracja Srodowiskowa I1I typu zgodng z PN-EN 15804 oraz ISO 14025).

W celu ograniczenia zrédia zanieczyszczenia powietrza we wnetrzach, nalezy stosowaé
materiaty speiniajace wymagania VOC klasy A+ (gdzie VOC oznacza Lotne Zwiazki
Organiczne), co powinny potwierdzaé stosowne badania niezalezne.

Panel §cienny z systemowa konstrukcja nosna. System sktada sig z ptyt ze sprasowanej welny
szklanej o lacznej przyblizonej wadze 4,0 kg/m?. Panele s3 przeznaczone do demontazu.
Wiasciwosci uzytkowe:

= kolor paneli (wg NCS) biaty

* materiat rdzenia paneli welna szklana

» grubos¢ paneli 40 mm

* wymiary paneli 2700x1200 mm

* utrzymanie w czystos$ci mozliwo$¢ odkurzania rgcznego i maszynowego oraz
przecierania na mokro raz w tygodniu

» odporno$¢ na uderzenia spetnia wymagania odpowiadajace klasie 1A, zgodnie z
EN 13964 aneks D i DIN 18032-3.

. Parametry techniczne:

» klasyfikacja ogniowa (wg klas) co najmniej A2-s1, dO

* stosowane w pomieszczeniach o wilgotnoéci wzglednej powietrza  wg klasy C
Wszystkie parametry techniczne potwierdzone Deklaracja Wiasciwosci Uzytkowych, zgodng
z PN-EN 13964.

Produkt referencyjny: Ecophon Akusto Wall A Super G na konstrukeji systemowej T24.

Pytanie 3:

Zestaw 6 pyt. 2 — Czy wykonawca ma wkalkulowaé w swojej ofercie koszty serwisowania i
sprawdzania urzadzen zamontowanych w obiekcie, dokonywa¢ przegladéw ? Kto bedzie
zglaszat konieczno$¢ wykonania kontroli tych urzadzen ?. Czy bedzie to réwniez w gestii
wykonawcy ?

Odpowiedz:
Koszty serwisowania i sprawdzania urzadzen nie nalezy wkalkulowywaé w ofercie.

Pytanie 4:
W dokumentacji nie zgadza sig zestawienie stolarki drzwiowej i okiennej z dokumentacja i
przedmiarem. Prosimy o okreslenie prawidlowej iloci stolarki.

Odpowiedz:

Stolarka okienna i drzwiowa opisano szczegdtowo w odpowiedzi na pytanie zestaw 6 pyt. 9.
W przypadku rozbieznoSci pomigdzy zestawieniem stolarki a przedmiarem (czego nie
dostrzeglismy), nalezy w ofercie uwzglednié zestawienie.

Pytanie S:

W zwigzku z licznymi rozbiezno$ciami pomigdzy zalaczonymi do przetargu dokumentami,
prosimy o doprowadzenie dokumentacji projektowej, przedmiaréw robét, ST do spojnosci
1 kompletnosci.

Odpowiedz:
Dokumentacja jest spdjna i spetnia wszystkie wymagania. Zawarte zostaly w niej wszystkie
elementy, ktore maja zostaé wybudowane i wbudowane/zainstalowane.




Niejasnoéci Zamawiajacy wyja$nia odpowiadajac na pytania do SIWZ.

Pytanie 6:

Prosimy o przedstawienie rozwiazan technicznych dotyczacych wykonania $cianek
systemowych zabudowy sanitariatow, czy to by¢ ma laminat konstrukcyjny, czy laminowane
ptyty widrowe ?

Odpowiedz:
Scianki systemowe WC opisano w odpowiedziach na pytania zestaw 21 pyt. 2 i zestaw 25
pytanie 1.

Pytanie 7:

Brak w dokumentach projektu wnetrz. Nie ma okre$lonego rodzaju farb jakimi nalezy
pomalowac $ciany i sufity, jak réwniez brak w dokumentacji kolorystyki pomieszczen.
Prosimy o uzupetnienie przedmiaréw i opisoéw.

Odpowiedz:

Rodzaj farb do malowania wnetrz okre$lono w odpowiedzi na pytanie zestaw 21 pyt. 4 (farby
lateksowe). Kolory: przewaga bieli i jasne pastelowe, wybierane w trybie nadzoru
autorskiego.

Pytanie 8:
Prosimy o przedstawienie rozwigzania montazu sufitu z ptyt OSB do konstrukc;ji stalowej na
suficie hali.

Odpowiedz:
Plyty OSB opisano w odpowiedzi na pytanie zestaw 21 pyt. 7.

Pytanie 9:

Zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej nie zgadza si¢ z zestawieniem stolarki przyjetym w
przedmiarze rob6t. Prosimy o okre$lenie prawidtowego zakresu jaki nalezy przyjaé w
wycenie w przedmiarze robét.

Odpowiedz:
Stolarka okienna i drzwiowa zostata opisana w odpowiedzi na pytanie zestaw 6 pytanie 9.
Nie zauwazyliSmy niezgodnoéci pomigdzy zestawieniem stolarki, a przedmiarem.

Pytanie 10:

Prosimy o okreslenie parametréw oécieznic drzwiowych do drzwi wewnetrznych. Czy maja
to by¢ oscieznice drewniane lub metalowe o statej szeroko$ci czy moze obejmujacej cala
grubo$¢ muru?

Odpowiedz:
Oécieznica drzwiowa zostata opisana w odpowiedzi na pytanie zestaw 21 pytanie 9.

Pytanie 11:

W dokumentacji opisano kilka elementéw wyposazenia sportowego, co czesciowo zostato
przyjete w przedmiarze robét. Jednak nieprecyzyjnie okre$lono pitkochwyty. Czy
pitkochwyty majg zabezpiecza¢ stolarkg okienna przed uderzeniem, czy moze maja dzielié
salg sportowa na dwa niezalezne boiska oddzielone tzw. Kotarg grodzaca podwieszang do




konstrukeji dachu ( wykonana z materiatu do wysokos$ci 2,00 m a powyzej z siatki ) ?
Prosimy o wyjasnienie

Odpowiedz:
Pitkochwyty i kotara zostaly opisane w odpowiedziach na pytania zestaw 12 pyt. 2 i zestaw
21 pyt.11.

Pytanie 12:
Czy do wykonania posadzki sportowej nalezy przyja¢ réwniez wykonanie masy
samopoziomujacej pod nawierzchnig ?

Odpowiedz:
Masa samopoziomujaca zostata opisana w odpowiedzi na pytanie zestaw 21 pytanie 13

Pytanie 13:
W ST robét budowlanych przyjeto montaz bram garazowych, klap dymowych — brak takich
elementéw w przedmiarach i w dokumentacji.

Odpowiedz:
Montaz bram garazowych i klap dymowych wyszczegélniony zostat w ST omylkowo (nie
wystgpuje).

Pytanie 14:

W wyjasnieniach nie udzielono odpowiedzi na czg$¢ pytan, ktére zostaty przestane do
Zamawiajacego i powyzej zostaly one czgSciowo powtdrzone. Prosimy o oddzielenie
wyjasnien.

Odpowiedz:
Zamawiajacy uzupelnit odpowiedzi na zadane wcze$niej pytania.

Pytanie 15:

W udzielonych wyjasnieniach w bardzo duzej ilosci pytan odpowiedzi sa nastepujace.
»Zamawiajacy udzieli niezwlocznie odpowiedzi po uzyskaniu informacji od projektanta”.
W zwigzku z brakiem tych informacji nie mozna przystapi¢ do przygotowania oferty.
Uwazamy, ze dokumentacja przetargowa nie zostata przygotowana w nalezyty sposéb.
Wnosimy o doprowadzenie dokumentacji przetargowej do kompletnosci, ktéra to w spos6b
jednoznaczny i precyzyjny okresli przedmiot zadania. Dlatego wnosimy o przesuniecie
terminu skfadania ofert o 14 dni od daty przestania kompletnych informacji i wyjasnien od
Zamawiajacego na wszystkie ztozone zapytania. Jak rowniez wnosimy o przedstawienie
przedmiaréw robdt, ktére to bedg precyzowaty zakres prac jaki nalezy przyjaé do wyceny,
poniewaz dokumentacja projektowa obejmuje wigkszy zakres niz Zamawiajacy chce
zrealizowaé w tym przetargu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzupehit odpowiedzi na zadane wcze$niej pytania w wyjaénieniach z dnia
15.01.2016r. oraz powyzej. Termin ztozenia ofert zostal przesuniety na 27 stycznia 2016r.
Kosztorys jest pomocniczy. Wykonawca ma obowigzek wykonania catego przedmiotu
zamOwienia na zasadach okre§lonych w dokumentacji przetargowej za ceng wskazana

w ofercie. Tylko prace zwigzane z zagospodarowaniem terenu nie nalezy uwzgledniaé w
wycenie.




Powyzsze wyjasnienia stanowig integralng cze¢$¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow
ZamoOwienia

Wt Piaski
Wies apka
- zamieszczono na stronie (

internetowej w dniu 21.01.2016r.



